日鉄保険サービス株式会社 名古屋支店 及び 財形相談室

事務所移転のお知らせ

謹啓 平素は格別のご愛顧を賜わり厚くお礼申し上げます。

さて このたび弊社名古屋支店は 12 月 23 日を以て下記の通り移転することになりま

した。

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

  令和元年 12月吉日

日鉄保険サービス株式会社

名古屋支店長 上田 隆太郎

【多目的センター内 見取り図】

日鉄保険サービス株式会社 名古屋支店 及び 財形相談室

〒476-0015 愛知県東海市東海町 4-70-1 名古屋製鉄所多目的センター内

TEL : 052-604-2221 / FAX : 052-604-3066

フリーコール : 0120-235-855

※移転後も住所・電話番号ともに変更はございません。